6 † tutus est etiam Reus , qui insequutus fuisset à Curia iudicis , & postquam per loca profana vagauerit se recipiat in ecclesia , † ab ea extrahi non potest , & si iudices humani sanguinis sitibundi moti potius audacia , quàm ratione facerent , contrarium auctoritate iudicis superioris extractus ecclesie restituitur , Boer. in d. decis. 110. numero 9. † delinquens gaudet etiam immunitate , si ad sacerdotem portantem Eucharestiam in manibus confugeret, veluti ad ecclesiam confugeret , Ioann. Arno. in singula. 80. & illam opinionem communiter Doct. sequuntur Cagnol. in l. vinum numero 54. ff. si certum petatur, ratio est , quia in illa Eucharestia est Christus Iesus cuius intuitu ecclesia gaudet hoc privilegio , multo fortius in eo . † Idem dicendum est , quòd in ecclesia hinc est , quòd ad mortem condemnati , si datur Eucharestia , licet in aliquibus locis denegetur illa die quo fuerunt communicati , non debent ultimo supplicio affligi , Clar. in quæstio. 99. numero tertio, tamen consuetudo in contrarium seruatur.

S U M M A R I V M.

- 1 Index secularis non potest extrahere delinquentem auctoritate propria .
- 2 Index debet habere licentiam ab ordinario pro extrahendo delincente ab ecclesia.
Contrarium pluries seruatur, ut ibi.
- 3 Index secularis in extractione delinquentis debet vni modestia, quòd extractu fiat absque tumultu & offensa personarum ecclesiarum.
- 4 Ecclesie extractus indebitè restituitur.
- 5 Iudices utentes propria auctoritate non expectata licentia extrahendi delinquentem committit peccatum.
- 6 Iudici non licet ponere custodiam quando delinquens non potest extrahi ab ecclesia.
- 7 Ecclesie immunitas prodest nedum delinquentibus verum etiam ex carceribus affugientibus & iam condemnatis, & bannitis.
- 8 Delinquens est tutus in ecclesia ita scholaris in scholis.
- 9 Domos Illustrissimorum Cardinalium franchisiam leuauit B. D. N. Sixtus V.